



Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

(A Govt. of Tamil Nadu Enterprise)

Regd. Office : 67, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032. Phone : (91) (044) 22301094-97, 22354415-16 & 18

Fax : 22350834 & 22354614 Web : www.tnpl.com E-mail : response@tnpl.co.in, export@tnpl.co.in

TNPL - The Corporate Identity Number : L22121TN1979PLC007799

Dated: 21st July, 2022

To BSE Limited (BSE) Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street, Mumbai- 400001	To National Stock Exchange of India Limited (NSE) Listing Department Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051
--	---

Sub: Newspaper Advertisements for transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper publication on Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority published in Business Standard and Daily Thanthi newspapers on 21st July, 2022.

We request you to take the above in records.

Thanking You,
For Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

Anuradha Ponraj
Company Secretary

Encl: a/a

TNPL TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED
CIN : L22121TN1979PLC007799
Regd. Office: 67, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032
Tel: 044-22354415-16, 044-22301094-98, Fax: 044-22350834, 044-22354614
E-mail: invest_grievances@tnpl.co.in Website: www.tnpl.com

NOTICE

Sub: Transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund' (IEPF) Suspend Account

Notice is hereby given to the shareholders pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016 as under:

The shares (physical/demat) in respect of which dividend has been lying unpaid or unclaimed with the Company for a consecutive period of seven years i.e. from Financial Year 2014-15 onwards shall be mandatorily transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund in compliance with the aforementioned Rules. In this regard, it is noticed from the records that certain shareholders had not claimed the dividend amounts for a consecutive period of 7 years from 2014-2015, despite reminder letters sent to their last known address. In terms of Rule 6 of the aforementioned Rules, THE COMPANY SHALL TRANSFER THE SUBJECT EQUITY SHARES TO THE 'IEPF SUSPENSE ACCOUNT'.

Individual notices have already been sent to concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspend Account, to their latest available address. The details of such shareholders are also displayed on the website of the company at www.tnpl.com

The shareholders whose shares are in physical mode that are liable to be transferred to IEPF Suspend Account may note that the company would be issuing duplicate share certificate(s) / letter of confirmation in lieu of the Details of the original share certificate(s) held by them for this purpose. Upon such issue, the original share certificate(s) will stand automatically cancelled and hence cannot be traded.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend amount(s) on or before 30th October 2022, failing which their shares shall be transferred to IEPF Suspend Account.

The unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF authority/ Suspend account including all benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority after following the due process prescribed under the Rules. No claim shall lie against the company. In terms of Rule 7 of the said Rules, any person may claim his shares from IEPF authorities by filing an application in form IEPF-5 and follow the prescribed procedure for re-transfer of such shares.

For any communication/clarification, you may contact the Registrar & Share Transfer Agent and/or the Company at the following address:

M/s. Cameo Corporate Services Limited, Unit: Tamilnadu Newsprint and Papers Limited, Subramanian Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002, Phone: 044 - 28460390 - 395, E-Mail: investor@cameoindia.com

M/s. Tamilnadu Newsprint and Papers Limited, Regd. Office: 67, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032, Tel: 044-22354415-16, 044-22301094-98, E-mail: invest_grievances@tnpl.co.in

For TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED
ANURADHA PONRAJ
COMPANY SECRETARY

Place: Chennai
Date: 21.07.2022

DIPR/735/Display/2022



தமிழ்நாடு செய்தீத்தாள் மற்றும் காசீத நிறுவனம்

CIN : L22121TN1979PLC007799

புதிது அலுவலகம் 67, ஡வுண்ட் ரோடு, சீண்ட்ர, சென்னை - 600 032.
தொலைபேசி: 044-22354415-16, 044-22301094-98, நிகரி 044-22350834, 044-22354614
மின்அஞ்சல்: invest_grievances@tnpl.co.in இணையதளம்: www.tnpl.com

அறிவிப்பு

வார்டன் :- சரி ஒப்புப் பங்குகளை முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி (IEPF) சல்வென்ஸ் கணக்கில் மாற்றுகல்.
செப்டம்பர் 7, 2016 அன்று முதுல் பெற்றிருவன விவகார அமைச்சகம் மூலம் அறிவிக்கப்பட்ட முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கிபல், தணக்கக, பரிமாற்றம் மற்றும் தீர்ப்பு அளித்தல்) விதிகள் 2016-ன் படி தீர்த்த அறிவிப்பு பங்குதாரர்களுக்கு கெளரிக்கப்படுகிறது.

தொடர்ந்து ஒரு ஆண்டுகள் அலுவலு நிதி ஆண்டு 2014-15 முதுல் ஈவுத்தொகை பெறாமல் கீழ்த்து கோராமல் தீர்த்த மின் கல்வி அலுவலு காலில் உள்ள அனைத்து பங்குகளையும் முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதிக்கு கட்டாயமாக பெற்கண்ட விதிகளின்படி தீர்த்துவனத்தால் மாற்றப்படும். தீர்த்த அறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் அளித்த முதுவரிக்கு தீர்த்துவனம் வழங்கல் அனுப்பியும் 2014-15 முதுல் சீல் பங்குதாரர்கள் தொடர்ச்சியாக ஒரு ஆண்டுகண்ட ஈவுத் தொகையை கோராமல் தீர்த்து பதிவுகள் மூலம் கண்டறியப்பட்டிருனது, பெற்குரிய விதிகளின் விதி 6-ன் படி தீர்த்துவனம் சரி ஒப்புப் பங்குகளை முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதியின் சல்வென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி சல்வென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்து அறிவிப்பு தனித்தனியே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் அளித்த முதுவரிக்கு ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டிருனது. அந்த பங்குதாரர்கள் விவரங்கள் அலுவலகத்தின் இணையதளமான www.tnpl.com-ல் பதிவேற்றப்பட்டிருனது.

தீர்த்த தொகைத்தீர்மான முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி சல்வென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய காலில் உள்ள கல்வல் பங்கு சார்ந்திருக்கலின் விவரங்களுக்கு ஏற்ப மாற்றும் பங்கு சார்ந்திருக்கலன் / உறுதி வழகம் தீர்த்துவனம் வழங்கலும் கல்வல் பங்குகளை காலில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் கல்வலத்தின் கெளரி வேண்டும், தீர்த்துவலு வழங்கப்படுவதால் கல்வல் பங்கு சார்ந்திருக்கல் தானாகவே ரத்தகலிக்கும். எனவே வரித்தகல் பெற்கலள்ள முடியாது.

30 செப்டெம்பர் 2022 அன்றே கல்வி அலுவலு அலுவலு முன்பே பெற்படி ஈவுத்தொகையை கோரிப் பெறுமாறு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கெட்டுக் கெளரிப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு பெற தலுவப்படாததில் அவர்களின் பங்குகள், முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி சல்வென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி ஆணையம் / சல்வென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள கோரியபடி ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்குகளை அவற்றின் கோற்குள்ள பணக்களுடன், ஏதேனும் தீர்த்தால் விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி ஆணையத்திடமிருந்து அவற்றை பங்குதாரர்களின் கோரி தரப்பட வழங்கல் கணக்காவும், தீர்த்துவலு வழகல் பெற்குரிய விதிகளின் விதி 7-ன் படி அந்த ஒரு நபரும் தனது பங்குகளை முதுகீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குசுப்பு நிதி அளிவிக்கலமிருந்து மீண்டும் பெற கல்வலிணாம் IEPF-5 படிவத்தில் உள்ள கல்வலிணப்பத்தை பூர்த்தி செய்து பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி குறிப்பிட்ட பங்குகளை மீண்டும் பெறலாம்.

பெற்கண்டவை தொடர்ச்சியாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் ஏற்புகல் தீர்த்தியின், அது குறித்து கல்வலிணப் பதிவுகள் மற்றும் பரிமாற்ற முதுவல் அலுவலு தீர்த்துவலு தீர்த்துவலு முதுவலியில் தொடர்ச்சியாக கெளரிணாம்.

M/s. கெமினே கார்ப்பரேட் கல்வலி விவகல், பூணி: தமிழ்நாடு செய்தீத்தாள் மற்றும் காலி தீர்த்துவனம், கடுமண்பல் கின்பல், சவலு தகல், எண். 1 கிளப் ஓடுவல் ரோடு, சென்னை - 600 002, தொலைபேசி: 044 - 2646 0390 - 395 மின்அஞ்சல்: investor@cameoindia.com

M/s. தமிழ்நாடு செய்தீத்தாள் மற்றும் காலி தீர்த்துவனம், புதிது அலுவலகம், 67, ஡வுண்ட் ரோடு, சீண்ட்ர, சென்னை - 600 032, தொலைபேசி: 044 - 2235 4415 - 16, 044 - 2230 1094 - 98, மின்அஞ்சல்: invest_grievances@tnpl.co.in கல் தொடர்ச்சியாக கெளரிணாம்.

கல்வல்: சென்னை
தேதி: 21.07.2022
செ.ப.ஓ.கல் 21735/ கல்வலிணம் / 2022
தமிழ்நாடு செய்தீத்தாள் காலி தீர்த்துவனம்
அலுவலகம் கெளரிணாம்
தீர்த்துவலு கெளரிணாம்

சென்னை
21/7/2022
சென்னை